【記載例№6】

様式第８号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

　　　那須塩原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請代表者　住所　那須塩原市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和６年度那須塩原市地域自主防災活動支援補助金(自主防災組織運営事業)実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度自主防災組織運営事業が完了したので、那須塩原市補助金交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

　１　補助金額　　　　　　　　　　　　円

　２　関係書類

　　(1)　事業実績書（様式第９号）

　　(2)　収支決算見込書（様式第１０号）

　　(3)　その他　（実施した事業内容がわかる資料）